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kommer til Fremsorelse as Rednittgsstigen en 
Overfører og 4 Mand, hvilke ligeledes ere 
pligtige at yde Medhjælp til Jldens Slutning, 
naar der ikke bliver Brug for Redningsstigem 
Til Udførelsen as denne Tjeneste antages det 
dobbelte Antal Personer, og fordeles Mand- 
skabet i tvende Hold, der skisteviis møde til 
Tjeneste paa Vagterne 24 Timer ad Gangen. 
Det hele faste Brandmandskab udgjør saaledes: 
122 Mand, nemlig 18 Sprøitesørere (Over-i 
førerne ved Rednittgsftigen deri indbefattedej 
og 104 Brandfolk, as hvilke 9 Sprøitesørere 
og 52 Vrandsolk til enhver Tid skulle være 
tilstede paa Vagterne. Det andet Hold er 
pligtigt til, ogsaa den Dag det ikke gjør Tje- 
neste paa Vagterne, at udføre de Forretninger, 
som as Brandvcesenets Foresatte forlanges, og 
navnlig under opstaaende Jldebrande at tjene 
til Afløsning af det første Hold. Sproites 
førerne og Vagtmandskabet antages og af- 
skediges af Magistraten, der bestemmer deres 
Løn og sorsyner dem med den fornødne 
Jnstrur 

Ligesom Magistraten er berettiget til at tage 
Bestemmelse om de nuværende Brandvagters 
Henlæggelse til andre hensigtsmæssige Steder, 
der da ved Telegravhledninger sættes i For- 
bindelse med Hovedbrandvagten, saaledes kan 
den ogsaa vedtage Forogelse asBrandvagternes 
Antal, naar Stadens og Forstcedernes tiltagende 
Bebyggelse gjør dette nødvendigt. 

s 7. 
Foruden det Mandskab, der udkræves til 

Besættelse af de faste Brandvagter, indrettes et 
Reservecorps, bestaaende as 64 Sprøiteførere 
og 256 Mand, der inddeles i tvende Skifter, 
hvert paa 32 Sproiteforere og 128 Mand, til 
Betjening af de Sprøiter, hvoraf Brandvæsenet 
er i Besiddelse foruden de ved Brandvagterne 
anbragte 8 Sprøiter. Det hertil fornødne 
Mandskab ansættes as den borgerlige Ind- 
rullerittgscotnmission og udtages af de til 
Bygningsfageh navnlig Totnmers og Muur- 
prosessionen eller andre dermed beslægtede 
Næringsveie, høreude Personer. Disse nyde, 
saalænge de ere ansatte ved Brandvcesenets 
Reservecorps, den samme Fritagelse for at ind- 
kaldes til Tjeneste iForstcerkningen, som er 

tilstaaet Kjøbenhavns Borgervæbning. Reserve- 
corpset stilles under tvende af Magistraten ud- 
nævnte lønnede Befalingsmænd. De nærmere 
Regler angaaende Fordelingen og Ordningen 
af dette Reservetnandskab dets Møder ved op- 
staaende Jldebrande og ved Sprøiteøvelser, 
samt dets øvrige Tjenestepligter fastsættes af 
Magistraten. 

§ 8. 
For at det fornødne Pompemandskab let og 

hurtigt kan haves ved Haanden, naar Jld ud- 
bryder ved Nattetide, bliver der at antage et 
tilstrækkeligt Antal dertil skikkede kraftige 9Jiænd, 
som for en vis nærmere bestemt Betaling have, 
fordeelte i to, tre eller flere Skifter paa 24 
indtil 36 Mand, at gjøre Nattjeneste i Hoved- 
brandvagten i Nicolai Taarn eller hvilket andet 
Sted dertil af Magistraten bestemmes. Uagtet 
nærmest antagne til at forrette Pompearbeide 
om Natten, skulle de dog ogsaa om Dagen, 
naar større Jldebrande opkomme, være pligtige 
at udføre Pompearbeida hvorfor det ved deres 
Antagelse bliver at paasee, at de ere bosatte i 
de forskjellige Dele as Staden og Forstæderne, 
hvorfra de i forekommende Tilfælde hurtigt 
kunne tilkaldes. De ere derhos pligtige at give 
Møde ved Sprviteovelser og ved andre Leilig- 
beder, naar det af Brandvæsenet forlanges. 
Naar tilstrækkeligt Pompemandskab ikke paa 
denne Maade, navnligen ved Jldehrande om 
Dagen, kan tilveiebringes, blive de dertil for- 
nødne Folk, ligesom nu er Tilfældet, af den 
ved Ilden Commanderende at antage mod time- 
viis Betaling efter en as Magistraten derfor 
fastsat Taxt. 

§ 9. 
Den Landmilitairetaten paahvilende For- 

pligtelse til ved opkommende Huusild strax at 
lade de ved de militaire Vagter og nu i 
Casernerne anbragte Sprøiter hei1føre til Brand- 
stedet og betjene ved Militaire, indtil Brand- 
folkene komme tilstede, ophæves, og de i 
Vagterne værende Sproiter nedlcegges Der- 
imod skal, naar det ved større Jldebrande 
gjøres nødvendigt, den Hoistcotttntandereiide ved 
Brandvæsenet være berettiget til at fordre 

fmilitair Hjælp til Jldens Slutning fra de 
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